

Fladbjerg Entreprenøren ApS

Hadsundvej 78, 9550 Mariager

CVR-nr. 29 44 47 65

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

Peer Holdt Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fladbjerg Entreprenøren ApS Hadsundvej 78 9550 Mariager
	Telefon: 98583085 Telefax: 98583085
	CVR-nr.: 29 44 47 65 Stiftet: 4. april 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Stefan Lund Laursen Peer Holdt Laursen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed med udførelse af jord-, kloak- og anlægsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.394.835 kr. mod 1.538.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.287 kr. mod 269.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.394.835	1.538.071
1 Personaleomkostninger	-976.050	-920.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.486	-253.102
Andre finansielle indtægter	9.317	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.549	-18.428
Resultat før skat	261.067	346.341
Skat af årets resultat	-57.780	-77.257
Årets resultat	203.287	269.084
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	3.287	269.084
Disponeret i alt	203.287	269.084

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.214.214</u>	<u>1.680.488</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.214.214</u>	<u>1.680.488</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.214.214</u>	<u>1.680.488</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>61.716</u>	<u>88.539</u>
Varebeholdninger i alt	<u>61.716</u>	<u>88.539</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.005.575	761.263
Periodeafgrænsningsposter	<u>76.472</u>	<u>66.769</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.082.047</u>	<u>828.032</u>
Likvide beholdninger	<u>158.374</u>	<u>263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.302.137</u>	<u>916.834</u>
Aktiver i alt	<u>2.516.351</u>	<u>2.597.322</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	150.000	150.000
3	Overført resultat	1.135.810	1.132.523
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.485.810</u>	<u>1.282.523</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	182.421	166.815
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>182.421</u>	<u>166.815</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	5.259
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	398.699	326.178
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.144	509.294
	Selskabsskat	36.174	55.990
	Anden gæld	403.103	251.263
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>848.120</u>	<u>1.147.984</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>848.120</u>	<u>1.147.984</u>
	Passiver i alt	<u>2.516.351</u>	<u>2.597.322</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	828.215	764.466
Pensioner	79.575	76.426
Andre omkostninger til social sikring	9.985	9.227
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>58.275</u>	<u>70.081</u>
	<u>976.050</u>	<u>920.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.132.523	863.439
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.287</u>	<u>269.084</u>
	<u>1.135.810</u>	<u>1.132.523</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet tinglyst ejerpantebrev på nominelt tkr. 500 i Volvo 8 x 4 reg. nr. UU88.100.		
Den bogførte værdi af ovenstående driftsmiddel udgør pr. 31. december 2017 tkr. 100.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftale på driftsmidler. Den årlige leje er aktivitetsafhængig.		
Garantiforpligtelser:		
Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier for tkr. 300.		